
„ Evidenční číslo: 1328/2024/VAr

Císlo jednací: SMO/190865/24/Ar/Ser

Smlouva o výpůjčce

uzavřená podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 72930 Ostrava, Moravská Ostrava

zastoupeno: Mgr. Janem Dohnalem, primátorem

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

(dále jen „půjčitel“)

a

Ostravské muzeum, příspěvková organizace

Se sídlem Masa kovo nám. 1, Ostrava, PSČ 728 41

Zastoupeno: _ ředitelem

IČO: 00097594

(dále jen „vypůjčitel“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví smlouvy jsou V souladu se skutečností v době

uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

druhé smluvní straně.

ll. Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel užívá a spravuje originály těchto archiválií:

1.1. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1664. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 1 (pojistná hodnota _Kč)

1.2. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1686. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 2 (pojistná hodnota _<č)

1.3. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1700—1799. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, í. č. 3 (pojistná hodnota -<č)

1.4. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1700—1799. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, í. č. 4 (pojistná hodnota _Kč)

1.5. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1788—1850. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, í. č. 5 (pojistná hodnota _(č)

1.6. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1788—1850. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, í. č. 6 (pojistná hodnota _Kč)

1.7. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1805. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 7 (pojistná hodnota _Kč)

 



1.8. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1788—1899. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírká pečetidel á otisků razítek, í. č. 11 (pojistná hodnota-Kč)

1.9. Pečetidlo obce Bartovice, 1750—1820. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 12 (pojistná hodnota-Kč)

1.10. Pečetidlo obce Heřmanice, 1788—1820. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 13 (pojistná hodnota-(č)

1.11. Pečetidlo obce Hrabová, 1805. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka pečetidel a

otisků razítek, i. č. 14 (pojistná hodnota—Kč)

1.12. Pečetidlo obce Hrabová, 1900—1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 15 (pojistná hodnota-Kč)

1.13. Pečetidlo obce Hrabůvka, 1865. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka pečetidel a

otisků razítek, i. č. 16 (pojistná hodnota—Kč)

1.14. Pečetidlo obce Hrabůvka, 1880—1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 17 (pojistná hodnota _Kč)

1.15. Pečetidlo obce Hrušov, 1909—1910. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka pečetidel

a otisků razítek, í. č. 19 (pojistná hodnota Kč)

1.16. Pečetidlo obce Kunčičky, 1918. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka pečetidel a

otisků razítek, i. č. 21 (pojistná hodnota—(č)

1.17. Pečetidlo obce Kunčičky, 1918. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka pečetidel a

otisků razítek, i. č. 22 (pojistná hodnota _Kč)

1.18. Pečetidlo města Mariánské Hory, 1902—1924. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírká pečetidel á otisků razítek, í. č. 23 (pojistná hodnota-Kč)

1.19. Pečetidlo obce Nová Ves, 1850—1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 24 (pojistná hodnota-Kč)

1.20. Pečetidlo obce Nová Ves, 1850—1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 25 (pojistná hodnota-Kč)

1.21. Pečetidlo obce Polská Ostrava, 1850—1879. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 26 (pojistná hodnota Kč)

1.22. Pečetidlo správní komise města Slezské Ostravy, 1919. Pečetidlo je součástí archivního

souboru Sbírka pečetidel á otisků razítek, i. č. 27 (pojistná hodnota-Kč)

1.23. Pečetidlo obce vládního komisaře města Slezské Ostravy 1919—1924. Pečetidlo 'e součástí

archivního souboru Sbírka pečetidel á otisků razítek, i. č. 28 (pojistná hodnota—(č)

1.24. Pečetidlo obce Svinov, 1700—1899. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka pečetidel

a otisků razítek, í. č. 29 (pojistná hodnota—Kč)

1.25. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1896—1944. Pečetidlo ie součástí archivního souboru

Sbírká pečetidel á otisků razítek, í. č. 41 (pojistná hodnot Kč)

1.26. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1923—1939. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru

Sbírká pečetidel á otisků razítek, í. č. 43 (pojistná hodnota Kč)

a otisků razítek, í. č. 50 (pojistná hodnot Kč)

1.28. Pečetidlo městyse Michálkovice, 1850—1928. Pečetidlo jeůtlíarchivního souboru

1.27. Pečetidlo obce Hrušov, 1700—1848. Pečetidlo Ie součástí archivního souboru Sbírka pečetidel

Sbírká pečetidel á otisků razítek, í. č. 56 (pojistná hodnota č)

1.29. Pečetidlo obce Hrušov, 1867—1909. Pečetidlo 'e součástí archivního souboru Sbírka pečetidel

a otisků razítek, í. č. 61 (pojistná hodnota Kč)

 



vše výše uvedené V odst. 1 dále označováno také jen jako „předmět výpůjčky“.

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli do bezplatneho užívání předmět výpůjčky specifikovaný V čl. II.

odst. 1, ato pro účely pořízení otisků a digitalizátů na výstavu a případně V katalogu k výstavě „Od

znaku k logu, od koně k vykřičníkům! !! Heraldický příběh Ostravy“ v Ostravském muzeu za

podmínek stanovených V této smlouvě a pouze ke sjednanému účelu, a vypůjčitel jej do výpůjčky

přijímá a zavazuje se užívat ho k tomuto účelu.

2. Vlastnická práva k předmětu výpůjčky zůstávají touto smlouvou nedotčena.

Vypůjčítel prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětu výpůjčky.

4. Vypůjčítel poskytne bezúplatně jednu kompletní kopii digitalizovaného předmětu výpůjčky

půjčiteli pro účely archivace.

Ill. Doba výpůjčky

1. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do 30. května 2024.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Půjčitel je povinen předat předmět výpůjčky vypůjčiteli a vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky

převzít, o čemž bude pořízen písemný protokol.

2. Vypůjčítel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívání třetí osobě, ani jej nesmí použít

jako zástavu.

3. Vypůjčítel je povinen zajistit na své náklady po celou dobu výpůjčky ochranu a bezpečnost

předmětu výpůjčky, zejména dbát na řádný dozor, ostrahu, a dále dbát na splnění následujících

podmínek při uložení a vystavení archiválií:

a) teplota: 20 i 2°C

b) relativní vlhkost: 50 i 5 %

4. Baleni a dopravu předmětu výpůjčky zajišťuje na své náklady vypůjčitel.

5. Způsob balení, dopravy a dopravce určuje půjčitel. Půjčitel si nevyhrazuje právo účasti svého

odpovědného zaměstnance při přepravě a manipulaci s předmětem výpůjčky. Vypůjčený předmět

nemusí být při přepravě doprovázen zaměstnancem vypůjčitele. Předmět výpůjčky musí být vrácen

V obalu, ve kterém byl zapůjčen. Obal musí být uskladněn tak, aby nemohlo dojít k jeho poškození

nebo kontaminaci.

6. V ůjčitel je povinen zajistit a uhradit pojištění předmětu výpůjčky, a to na celkovou částku-

Kč (slovy—orun českých)

a) po dobu transportu, a to formou pojištění přepravy věcí kulturní a historické hodnoty,

uměleckých děl a sbírek, včetně nakládky, vykládky a odcizení proti všem pojistitelným

rizikům, která mohou nastat v bodě jejich nakládky, transportu, vykládky a instalace;

b) po celou dobu výpůjčky, ato proti všem pojistitelným rizikům a předat půjčiteli kopii pojistné

smlouvy, popř. oznámit číslo pojistné smlouvy nejpozději V den účinnosti této smlouvy.

7. Vypůjčítel je povinen chránit předmět výpůjčky před poškozením, ztrátou, odcizením nebo

zničením, přičemž si je vědom své povinnosti k náhradě škody na tomto předmětu vzniklé ve smyslu

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

8. Vypůjčítel je povinen jakoukoliv případnou škodu na předmětu výpůjčky neprodleně oznámit

půjčiteli, a to formou dopisu zaslaného k rukám ředitelky Archivu města Ostravy.

3 —



9. Vypůjčitel nebude na předmětu výpůjčky provádět žádne upravy (konzervaci a restaurování), ani

s ním manipulovat způsobem, kterým by došlo k poškození.

10. Vypůjčitel se zavazuje hradit veškeré náklady spojené s údržbou předmětu výpůjčky V průběhu

výpůjčky po konzultaci s půjčitelem.

11. Vypůjčitel je povinen umožnit prohlídku předmětu výpůjčky zástupci půjčitele odpovědného za

ochranu archiválií, kdykoliv o to půjčitel požádá.

12. Bude-li půjčitel potřebovat předmět výpůjčky nevyhnutelně dříve z důvodu, který nemohl při

uzavření smlouvy předvídat, může se domáhat jejího předčasného vrácení a vypůjčitel má povinnost

jeho žádosti vyhovět.

13. Půjčitel má právo od této smlouvy odstoupit tehdy, pokud ji vypůjčitel poruší podstatným

způsobem. Za podstatné porušení je povazováno nedodržení následujících sjednaných smluvních

podmínek:

a) podmínek pro uložení, vystavení, balení a manipulaci předmětu výpůjčky,

b) podmínek zajištění dostatečné bezpečnosti a pojištění předmětu výpůjčky stanovené touto

smlouvou,

c) zákazu přenechání předmětu výpůjčky k užívání jiné právnické či fyzické osobě,

d) neprodleneho ohlášení škody na předmětu výpůjčky půjčiteli,

e) umožnění prohlídky vypůjčeného předmětu pověřenými osobami půjčitele,

í) zákaz filmování, fotografování a reprodukování předmětu výpůjčky vypůjčitelem bez

výslovného souhlasu půjčitele.

14. Odstoupení od smlouvy je platné dnem, který půjčitel V odstoupení označí, jinak dnem doručení

písemného odstoupení od této smlouvy vypůjčiteli.

15. Vypůjčitel je povinen předat předmět výpůjčky nejpozději V den skončení smluvního vztahu

založeného touto smlouvou půjčiteli V původním stavu, o čemž bude pořízen písemný protokol.

V. Závěrečné ustanoveni

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem předání předmětu výpůjčky vypůjčiteli, a to za předpokladu, že

byla do té doby řádně uveřejněna V registru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Zveřejnění této smlouvy V registru smluv zajistí půjčitel.

2. Smluvní strany se dohodly pro účely této smlouvy, že se neužije ustanovení zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, § 2195 odst. l á § 1740 odst. 2 a 3.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem

ke smlouvě o výpůjčce á potvrzenými oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží půjčitel

a dva vypůjčitel.

5. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

6. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a že

je jim obsah této smlouvy dobře znám, V celém jeho rozsahu stím, že tato smlouva je projevem

jejich vážné, pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních

stran své vlastnoruční podpisy.

7. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude zveřejněna na

internetových stránkách statutárního města Ostravy (www.ostravacz), a to po dobu časově

neomezenou.

4 _

 



8. Doložka platností právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších změn a předpisů. 0 uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením

č. 04090/RM2226/65 ze dne 30. 4. 2024.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Ostravě dne V Ostravě dne

za půjčitele za v ů'čitele

Mguannohnal *
primátor ředitel

 



Protokol o předání předmětu výpůjčky

(ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1328/2024IAr č.j. SMOI190865/24/Arl)

Předmět výpůjčky dle specifikace ve smlouvě o výpůjčce:

l . Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1664. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, í. č. 1

Popis stavu archiválie:

Kovové pečetidlo z přesně neurčeného materialu vybíhající V kovovou

osmihrannou rukojeť, pečetní plocha průměr 45 mm, výška 88 mm, nahoře

nálepka s inventárním číslem, bez poškození

Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1686. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetídel a otisků razítek, í. č. 2

Popis stavu archiválie:

Kovové pečetidlo z přesně neurčeného materialu vybíhající V kovovou

osmihrannou rukojeť, pečetní plocha průměr 37 mm, výška 88 mm, nahoře

nálepka s inventárním číslem, bez poškození

Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1700-1799. Pečetidlo je součástí árchivního

souboru Sbírká pečetídel á otisků razítek, i. č. 3

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo s dřevěnou rukojetí, pečetní plocha průměr 37 mm, výška 88

mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1700-1799. Pečetidlo je součástí árchivního

souboru Sbírká pečetídel á otisků razítek, i. č. 4

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo, dřevěná rukojeť chybí, pečetní plochá průměr 30 mm, výška

67 mm, nahoře nálepká s inventárním číslem, bez poškození

Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1788-1850. Pečetidlo je součástí árchivního

souboru Sbírká pečetídel á otisků razítek, i. č. 5

Popis stavu archiválie:

Oválné mosazné pečetidlo ná kovovém trnu s provrtaným otvorem V horní části,

dřevěná rukojeť chybí, pečetní plochá 25x23 mm, výška 66 mm, na boku nálepka

s inventárním číslem, bez poškození

Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1788-1850. Pečetidlo je součástí árchivního

souboru Sbírká pečetídel á otisků razítek, i. č. 6

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo s dřevěnou rukojetí, pod níž se nalézá kovový kroužek, pečetní

plochá průměr 30 mm, výška 135 mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez

poškození

Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1805. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetídel a otisků razítek, í. č. 7

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo na kovovém trnu, dřevěná rukojeť chybí, pečetní plocha

průměr 30 mm, výška 60 mm, na boku nálepká s inventárním číslem, bez

poškození

Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1788-1899. Pečetidlo je součástí árchivního

souboru Sbírká pečetídel á otisků razítek, i. č. 11



Protokol o předání předmětu výpůjčky

(ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1328/2024/Ar č. j. SMO/190865/24/Ar/)

Popis stavu archiválie:

Mosazné péčétidlo s dřevěnou rukojetí, která má v dolní části prasklinu, pečetní

plocha průměr 33 mm, výška 100 mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, jinak

bez poškození

9. Péčetidlo obce Bartovice, 1750-1820. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 12

Popis stavu archiválie:

Kovové (zinkové?) razítko připevněné na dřevěném hranolu, průměr 42 mm,

výška 22 mm, nahoře nalepen kus kartonu s inkoustovou skvrnou a nálepkou

s inventárním číslem, bez poškození

10. Péčetidlo obce Heřmanice, 1788—1820. Péčetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka péčétidél a otisků razítek, í. č. 13

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo, kovová rukojeť, průměr 22 mm, výška 83 mm, nahoře nálepka

s inventárním číslem, bez poškození

11. Péčetidlo obce Hrabová, 1805. Péčetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 14

Popis stavu archiválie:

Oválné mosazné pečetidlo s dřevěnou rukojetí, péčétní plocha 25x27 mm, výška

77 mm, nahořé nálepka s inventárním číslem, bez poškození

12. Péčetidlo obce Hrabová, 1900-1914. Péčetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 15

Popis stavu archiválie:

Oválné mosazné pečetidlo s dřevěnou rukojetí, péčétní plocha 42x37 mm, výška

74 mm, nahořé nálepka s inventárním číslem, bez poškození

13. Péčetidlo obce Hrabůvka, 1865. Péčetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 16

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo přechází v dutý kovový válec, bez kuželky, pečetní plocha

28x29 mm, výška 27 mm, na boku nálepka s inventárním číslém, bez poškození

14. Péčetidlo obce Hrabůvka, 1880—1914. Péčetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 17

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo s dřevěnou rukojetí, pečetní plocha průměr 33 mm, výška 80

mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

15. Péčetidlo obce Hrušov, 1909-1910. Péčetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 19

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo s dřevěnou rukojetí, pečetní plocha průměr 37 mm, výška 102

mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

16. Péčetidlo obce Kunčičky, 1918. Péčetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 21

Popis stavu archiválie:

Kovové (zinkové?) razítko připevněné na dřevěném hranolu, pečetní plocha

průměr 37 mm, výška 20 mm, nahoře na kusu kartonu nálepka s inventárním

číslem, bez poškození

2 _ 



Protokol o předání předmětu výpůjčky

(ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1328/2024/Ar č. j. SMO/190865/24/Ar/)

17. Pečetidlo obce Kunčičky, 1918. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 22

Popis stavu archiválie:

Kovové (zinkové?) razítko připevněné na dřevěném hranolu, pečetní plocha

průměr 38 mm, výška 20 mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

18. Pečetidlo města Mariánské Hory, 1902-1924. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka péčétidél a otisků razítek, í. č. 23

Popis stavu archiválie:

Oválné mosazné pečetidlo s dřevěnou rukojetí, péčétní plocha průměr 46x36 mm,

výška 115 mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

19. Pečetidlo obce Nová Ves, 1850-1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 24

Popis stavu archiválie:

Mosazné péčétidlo s kovovou osmihrannou rukojetí, pečetní plocha průměr 29

mm, výška 98 mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

20. Pečetidlo obce Nová Ves, 1850-1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 25

Popis stavu archiválie:

Mosazné péčétidlo s dřevěnou rukoj etí, pečetní plocha průměr 28 mm, výška 90

mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

21. Pečetidlo obce Polská Ostrava, 1850—1879. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka péčétidél a otisků razítek, í. č. 26

Popis stavu archiválie:

Mosazné péčétidlo s dřevěnou rukoj etí, pečetní plocha průměr 37 mm, výška 100

mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

22. Pečetidlo správní komise města Slezské Ostravy, 1919. Pečetidlo je součástí

archivního souboru Sbírka péčétidél a otisků razítek, í. č. 27

Popis stavu archiválie:

Kovové razítko připevněné na dřevěném hranolu, průměr 34 mm, výška 23 mm,

nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

23. Pečetidlo obce vládního komisaře města Slezské Ostravy 1919—1924. Pečetidlo je

součástí archivního souboru Sbírka péčétidel a otisků razítek, i. č. 28

Popis stavu archiválie:

Kovové razítko připevněné na dřevěném hranolu, průměr 31 mm, výška 23 mm,

nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

24. Pečetidlo obce Svinov, 1700-1899. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 29

Popis stavu archiválie:

Mosazné péčétidlo s dřevěnou soustruženou rukoj etí, pečetní plocha průměr 30

mm, výška 89 mm, na boku rukojeti nálepka s inventárním číslem, bez poškození

25. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1896-1944. Pečetidlo je součástí archivního

souboru Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 41

Popis stavu archiválie:

Mosazné péčétidlo s dřevěnou rukoj etí, mající v jedné části velkou odřeninu,

péčétní plocha průměr 34 mm, výška 110 mm, nahoře nálepka s inventárním

číslem, jinak bez poškození

3 _ 



Protokol o předání předmětu výpůjčky

(ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1328/2024/Ar č. j. SMO/l90865/24/Ar/)

26. Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1923-1939. Pečetidlo je součástí archivního

souboru Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 43

Popis stavu archiválie:

Mosazné péčétidlo s dřevěnou rukojetí, pečetní plocha průměr 35 mm, výška 124

mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

27. Pečetidlo obce Hrušov, 1700—1848. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 50

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo s dřevěnou rukojetí, pečetní plocha průměr 23 mm, výška 62

mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

28. Pečetidlo městyse Michálkovice, 1850-1928. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka péčétidél a otisků razítek, i. č. 56

Popis stavu archiválie:

Mosazné pečetidlo s dřevěnou rukojetí, pečetní plocha průměr 32 mm, výška 90

mm, nahoře nálepka s inventárním číslem, bez poškození

29. Pečetidlo obce Hrušov, 1867—1909. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

péčétidél a otisků razítek, i. č. 61

Popis stavu archiválie:

Oválné mosazné pečetidlo na kovovém trnu nahoře se závitem, dřevěná rukojeť

chybí, péčétní plocha průměr 31x28 mm, výška 65 mm, na boku nálepka

s inventárním číslem, bez poškození

Předmět výpůjčky byl předán vypůjčitéli ve stavu dle výše uvedeného popisu dné .

Předal: Převzal:

za za

statutární město Ostrava Ostravské muzeum, příspěvková

Archiv města Ostravy organizace

 



Protokol o vrácení předmětu výpůjčky

(ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1328/2024/Ar č.j. SMC/190865l24/Ar)

Předmět výpůjčky dle specifikace ve smlouvě o výpůjčce:

. Pečetidlo rněsta Moravské Ostravy, 1664. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 1

. Pečetidlo rněsta Moravské Ostravy, 1686. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 2

. Pečetidlo rněsta Moravské Ostravy, 1700—1799. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 3

. Pečetidlo rněsta Moravské Ostravy, 1700—1799. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 4

. Pečetidlo rněsta Moravské Ostravy, 1788—1850. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 5

. Pečetidlo rněsta Moravské Ostravy, 1788—1850. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 6

. Pečetidlo rněsta Moravské Ostravy, 1805. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, i. č. 7

. Pečetidlo rněsta Moravské Ostravy, 1788—1899. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 1 1

. Pečetidlo obce Bartovice, 1750—1820. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 12

. Pečetidlo obce Heřmanice, 1788—1820. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, i. č. 13

. Pečetidlo obce Hrabová, 1805. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka pečetidel a

otisků razítek, i. č. 14

. Pečetidlo obce Hrabová, 1900—1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, i. č. 15

. Pečetidlo obce Hrabůvka, 1865. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka pečetidel

a otisků razítek, i. č. 16

. Pečetidlo obce Hrabůvka, 1880—1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, i. č. 17

. Pečetidlo obce Hrušov, 1909—1910. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, i. č. 19

. Pečetidlo obce Kunčičky, 1918. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka pečetidel

a otisků razítek, í. č. 21

. Pečetidlo obce Kunčičky, 1918. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka pečetidel

a otisků razítek, í. č. 22

. Pečetidlo města Mariánské Hory, 1902—1924. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 23

. Pečetidlo obce Nová Ves, 1850—1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 24



Protokol o vrácení předmětu výpůjčky

(ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 1328/2024/Ar č. j. SMO/l90865/24/Ar)

Pečetidlo obce Nová Ves, 1850—1914. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 25

Pečetidlo obce Polská Ostrava, 1850—1879. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, í. č. 26

Pečetidlo správní komise města Slezské Ostravy, 1919. Pečetidlo je součástí archivního

souboru Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 27

Pečetidlo obce vládního komisaře města Slezské Ostravy 1919—1924. Pečetidlo je součástí

archivního souboru Sbírka pečetidel a otisků razítek, i. č. 28

Pečetidlo obce Svinov, 1700—1899. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 29

Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1896—1944. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, í. č. 41

Pečetidlo města Moravské Ostravy, 1923—1939. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, í. č. 43

Pečetidlo obce Hrušov, 1700—1848. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 50

Pečetidlo městyse Michálkovice, 1850—1928. Pečetidlo je součástí archivního souboru

Sbírka pečetidel a otisků razítek, í. č. 56

Pečetidlo obce Hrušov, 1867—1909. Pečetidlo je součástí archivního souboru Sbírka

pečetidel a otisků razítek, í. č. 61

Předmětvýpůjčky bylvrácenpůjčitelidne .............ve stavu:.........................

Předal: Převzal:

za za

Ostravské muzeum, statutární město Ostrava

příspěvková organizace Archiv města Ostravy

 


